
 

 

О выявлении правообладателя ранее 

учтенного объекта недвижимости 

 

 

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация 

Канашского муниципального округа постановляет: 

1. В отношении объекта капитального строительства с кадастровым 

номером 21:11:230407:311, расположенного по адресу: Местоположение 

установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. 

Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика - 

Чувашия, р-н Канашский, с/пос. Новоурюмовское, д. Новое Урюмово, ул. 

Комарова, дом 28, площадью 48,7  кв.м., назначение – жилое, его 

правообладателем, владеющим земельным участком с кадастровым номером 

21:11:290501:27 на праве собственности, выявлен Павлов Юрий 

Владимирович, (собственник земельного участка 21:11:290501:27, номер 

регистрации права 21-21-05/009/2009-186 от 21.04.2009 г.), дата рождения: 

25.08.1966, место рождения: д. Новое Урюмово Канашского района Чувашской 

Республики, СНИЛС: 012-797-548 67, паспорт серии 97 01 № 318080, выдан 

08.09.2001 г. Канашским РОВД Чувашской Республики, зарегистрированный 

Чувашская Республика, Канашский район, д. Новое Урюмово, ул. Комарова, д. 

28. 

2. Право собственности Павлова Юрия Владимировича на 

указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок 

подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости 

об объекте недвижимости от 21.01.2025 г. 

 

 

 

Глава Канашского 

муниципального округа                                                             В.А. Чернов 

 

 

 

В течении 30 дней (до 03.03.2025) с момента размещения проекта постановления 

на официальном сайте «Канашский муниципальный округ Чувашской 

Республики» лицо, выявленное в качестве правообладателя может предоставить 

возражения в письменном либо электронном виде по адресу: Чувашская 

Республика, г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д. 87, kanash@cap.ru 


